Rua Alfredo Keil, nº 4B, 2675-613 Odivelas * Tlm: 910 781 428  * www.fpkmt.pt * e-mail:  geral@fpkmt.pt

COMUNICADO

Ref,ª: 002/2021

Odivelas, 15 de Janeiro de 2021

No seguimento do actual estado de emergência e consequente confinamento

obrigatório, de acordo com o Decreto nº 3 A/2021 da Presidência do Conselho de

Ministros, a Federação Portuguesa de Kickboxing e Muaythai vem por este meio

informar que as provas Campeonato Kickboxing Centro e Campeonato Kickboxing

Lisboa, agendadas para os os fins-de-semana de  6 e 27 e 28 de Março, respectivamente,

foram adiadas.

As datas de realização das mesmas serão divulgadas oportunamente, de acordo com o

desenvolvimento da situação actual.

Os nossos melhores cumprimentos,

http://www.fpkmt.pt/
mailto:geral@fpkmt.pt